
 
 

 1 

Cod. Fisc.: 91069350402  Sito web: https://www.icmarvelli.gov.it/ 
 

Prot. N.( vedasi segnatura)          Rimini, 16 marzo 2021 

CUP: C96J20001510006  

          ALL’ALBO 

          AGLI ATTI 

 

OGGETTO: GRADUATORIA ISTANZE PERVENUTE PER LA SELEZIONE DEI PARTECIPANTI 

AL PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-EM–2020-120  Titolo “NUTRIAMO LA SCUOLA, COLTIVIAMO 

IL PENSIERO” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO IL Progetto “NUTRIAMO LA SCUOLA, COLTIVIAMO IL PENSIERO” per il supporto a 

studentesse e a studenti della Scuola Secondaria di I grado “A. Mar velli” per libri di testo e kit 

scolastici  (Avviso n. 19146 del 06/07/2020, presentato dall’Istituto Comprensivo “A. Marvelli in data 

14/07/2020 con candidatura n. 1036432; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 52 del   30/10/2020 relativa ai criteri per l’indviduazione dei 

beneficiari del Progetto 10.2.2A-FSEPON-EM–2020-120  Titolo “NUTRIAMO LA SCUOLA, 

COLTIVIAMO IL PENSIERO”; 

VISTA la comunicazione nr. 199- Prot n. 2220- 4.1.o del 26/02/2021 avente per oggetto: 

Comodato d’uso notebook progetto PON FSE “Supporto per libri di testo e kit scolastici per 

secondarie di I e II grado” – Progetto 10.2.2°-FSEPON-EM-2020-120 NUTRIAMO LA SCUOLA, 

COLTIVIAMO IL PENSIERO, rivolta ai genitori delle alunne e degli alunni frequentanti la Scuola 

Secondaria di I grado; 

VISTA la nota prot. n. 3015-4.1.o. del 15/03/2021 con cui è stata nominata la Commissione per la 

valutazione delle domande di richiesta di assegnazione comodato d’uso di notebook;  

VISTO il verbale redatto in data 16/03/2021 dalla Commissione esaminatrice delle istanze 

presentate;  

VISTE le domande presentate in tempo utile dai genitori aventi titolo a presentare richiesta; 

CONSIDERATA la disponibilità di un notebook da assegnare  in comodato d’uso gratuito; 

 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  ALBERTO MARVELLI 
SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI  1° GRADO 

Via Covignano, 238  -  47923  RIMINI   
Cod. Mecc.: RNIC80600R  - Tel. e Fax: 0541 - 787891 / 784672 - E-mail:  rnic80600r@istruzione.it   

https://www.icmarvelli.gov.it/
mailto:rnic80600r@istruzione.it


 
 

 2 

 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria per la concessione di notebook in comodato d’uso 

gratuito: 

 Prot. n.  Punteggio 

1 2317 52 

2 2773 42 

3 2389 40 

4 2412 38 

5 2742 32 

6 2444 22 

7 2304 22 

8 2941 20 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, 

entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 

presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
 

 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Chiara Balena 

            firmato digitalmente 
 


		2021-03-16T13:27:02+0100
	BALENA CHIARA




